MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB.

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO E AGENDA DE ENTREVISTAS DO PROCESSO
SIMPLIFICADO PARA CONTRAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE ENGENHEIRO CIVIL

E TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM CONSTRUÇÃO CIVIL / EDIFICAÇÕES.

EDITAL Nº 193, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2013

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de
2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

ART.  1°  DIVULGAR  o  resultado  da  classificação  dos  candidatos,  data  e  horário  para  entrevistas  do  processo  seletivo
simplificado para contratação por tempo determinado de Engenheiro Civil  e  Técnico de nível  médio em Construção Civil  /
Edificações, de acordo com o disposto Edital nº 193, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2013, item 5.6.

ART. 2° As entrevistas serão realizadas na sala de reuniões da DRGP no 2° andar do Campus Brasília, SGAN 610, Módulos D, E,
F e G, Brasília/DF.

Classificados para: Engenheiro:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO HORÁRIO
1º Carlos Alberto Adamuz Cunha 9:00
2º Edimilson Soares de Souza 9:15
3º Francisco da Cruz Silva 9:30

Classificados para Técnico:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO HORÁRIO
1º Regineide Maria Pereira dos Reis 10:00
2º Luciano da Silva Lima 10:15
3º Sérgio Prudêncio da Silva 10:30
4º Rudisley Ribeiro Silva 10:45
5º Edson Rodrigues Rocha 14:15
6º José Alex da Silva 14:30
7º Janaína Rodrigues Silva Libório 14:45
8º Marlucio Chagas de Souza 15:00
9º Gustavo Rodrigues de Souza 15:15
10º Luciana Bernado de Oliveira 15:30
11º Almir Pinheiro Mesquita Junior 15:45
12º Maurício de Jesus Oliveira 16:00
13º Marcione de Matos Albuquerque 16:15
14º Rafael Andrade de Sousa 16:30
15º Wellington Pires Mascarenhas 16:45

Original assinado
WILSON CONCIANI

Reitor

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/